DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 043, DE 5 DE JANEIRO DE 2022
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.271

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio

de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabinete do Deputado Vilmar de Oliveira, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022:

- Janderson Miranda de Almeida - SP13;

- Luciene Moreira dos Santos - SP13;

- Lorane Pereira Jorge - SP13;

- Louraci Rodrigues Coelho - SP13;

- Karoliny Pereira Fernandes - SP13;

- Lindomar de Sena Nunes - SP13;

- Kamila Ferreira de Sousa - SP13;

- Juceni Castro dos Santos Povoa - SP13;

- José Wilson Saboia Neto - SP12;

- José Wellington Martins Tom Belarmino - SP13;

- José Vanias Alves Gama - SP13;

- José Machado de Sousa Junior - SP13;

- João Pedro A. Sobrinho - SP13;

- Jesse Pires Caetano - SP13;

- Jesimiel Borges Ferreira - SP13;

- Jair Luz Eckert - SP13;

- Jane Brito Mota - SP13;

- Janaina Pereira da Silva - SP13;

- Irani Pedro Faria - SP12;

- Iliada Aquino de Souza - SP13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 5

dias do mês de janeiro de 2022.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente